
 

 

 

PER USO D’UFFICIO 

 
MINISTERO DELL’INTERNO 

 
 

 Supplemento straordinario n. 1/13 bis dell'11 marzo 2020 

 
 

 
 
 
 
 

 

BOLLETTINO UFFICIALE 
 

DEL 

 

PERSONALE 
 
 
 
 



 

 

 
 

SOMMARIO 
 
 
 
D.M. n. 135 dell'11 marzo 2020. rettifica della graduatoria finale del concorso pubblico, per 
titoli, in qualità di atleta del gruppo sportivo dei vigili del fuoco fiamme rosse del Corpo 
Nazionale dei vigili del fuoco.                    
                     
   pag.3 
 
 
 
 



 
..  
 

 

 

 

 
 

 
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

DIREZIONE CENTRALE PER L’AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

 Pagina 1 di 1  

IL CAPO DIPARTIMENTO  

 

 

VISTO il proprio decreto n. 74 del 31 gennaio 2020, con il quale è stata rettificata la 

graduatoria finale del concorso pubblico, per titoli, a 12 posti per l’accesso al ruolo dei vigili del 

fuoco in qualità di atleta del Gruppo sportivo dei vigili del fuoco Fiamme Rosse; 

RAVVISATO che all’Art. 1, in luogo della data, è stata indicata, per mero errore materiale, 

la data del 6 settembre 2018 anziché quella del 6 settembre 2016; 

RITENUTO necessario apportare la dovuta correzione: 

 

 D E C R E T A 

Art. 1 

L’Art. 1 del D.M. 74 del 31 gennaio 2020 viene sostituito come al successivo Art. 2; 

Art. 2 

La graduatoria approvata con decreto n. 478 del 6 settembre 2016 viene come di seguito 

rettificata: 

 

DISCIPLINA CANOTTAGGIO, SPECIALITÀ PESI LEGGERI, DOPPIO 

PROG. Cognome Nome Data di Nascita Punteggio 

1 TRIVELLA ELEONORA 30/01/1990 39,4 

2 PELLONI BIANCA LAURA 03/01/1996 39 

3 PIAZZOLLA PAOLA 21/10/1996 25 

4 LO BUE GIORGIA 20/02/1994 17 

5 CESARINI FEDERICA 02/08/1996 16 

6 NOSEDDA ARIANNA 14/12/1997 12 

 

 

IL CAPO DIPARTIMENTO  

             F.to (Mulas) 

 

 
 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso in sede giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 

Regionale del Lazio o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro sessanta e 

centoventi giorni dalla data di pubblicazione dell'avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana. 

D.M. n.135 dell’11 marzo 2020 


	PER USO D’UFFICIO
	MINISTERO DELL’INTERNO
	BOLLETTINO UFFICIALE
	DEL
	PERSONALE




